Município de Santa Cruz do Sul
Secretaria Municipal de Governo e Desenvolvimento Econômico

Rua Galvão Costa. 755 -Caixa Postal 4 - Fone (51) 3715-3331 -Cep 96810-170 -Santa Cruz doSul - RS

DECRETO N.° 6.415, DE 22 DE AGOSTO DE 2005.

DECLARA HOSPEDES OFICIAIS DO MUNICÍPIO DE
SANTA CRUZ DO SUL, O ARQUITETO DR. GÜNTHER
WEIMER E AS ARQUITETAS DRAS. BRIANE BICCA E
ELENA GRAEF.

O Prefeito Municipal de Santa Cruz do Sul, no uso
das atribuições que lhe são conferidas pelas leis em vigor,

DECRETA:

Art. 1a - Declara hóspedes oficiais do Município de Santa
Cruz do Sul, no dia 27 de agosto de 2005, o ARQUITETO Dr. GÜNTHER
WEIMER e as ARQUITETAS Dras. BRIANE BICCA e ELENA GRAEF, como
palestrantes de Seminário organizado pela Secretaria Municipal de
Planejamento e Coordenação com o apoio da UNISC, a ser realizado nesta
data.

publicação.

Art. 2o - Este Decreto entra em vigor na data de sua

Santa Cruz do Sul, 22 de agosto de 2005.

BÉRTO WENZE
refeito Municipal,

Registre-sjef^ubJique-se e^mgra^í

r. ÉUNcTcESAR FALLER
/Secretário Municipal de Administração

*
Santa Cruz do Sul

Doe Órgãos, Doe Sangue: Salve Vidas